2010612022 às 08h29min do dia 0110712022.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h59min
do dia 0110712022.
rNícto DA sESSÃo DE DtspurA DE pREÇos: às 09h00min
do dia 0110712022.
LOCAL: www.bllcomoras.com

DOTA Ão

Do Exercício

Do Exercício

VALOR MÁXIMO: R$ 32.124,17 (trinta e dois mil, cento e

vinte e quatro reais e dezessete centavos).

0

Dota oes

Exercici
oda
despes
a

Conta
da
despes
a

Funcional programática Fonte
de
recurso

Natureza dâ
despesa

Grupo da fonte

2022 1760 06.002. 12.361.0210.2015 0 3.3.90.39.00.00
2022 1770 06.002. 1 2.361.0210.2015 103 3.3 90 39 00 00 Do Exercício

[...]

Conferências Municipais e realizaçáo de capacitação para a Assistência
Social e professores, conforme solicitações da Secretaria Municipal de
Educação, Esporte e Cultura e Secretaria Municipal de Assistência Social, do
Trabalho e Geraçáo de Empregos, num valor máximo previsto de R$ R$
32.124 ,17 (trinta e dois mil, cento e vinte e quatro reais e dezessete
centavos). Conforme informado pela Secretaria Municipal de Assistência
Social, do Trabalho e Geraçáo de Empregos, as despesas seráo custeada com
recursos da fonte Livre, 705, 725,741,756 e 768.

Sendo o que se apresenta para o momento.